
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 
Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Laserová černobílá multifunkční 

tiskárna
1 ks

A4 tiskárna, skener, kopírka. 

Automatický oboustranný tisk.

Rychlost tisku min. 30 stran černobíle za minutu.

Min. 1200x 1200dpi, 64MB, USB 2.0, rozlišení skeneru min. 2400 DPI.

Dodávka včetně startovacího toneru.

Brother DCP-L2512D tiskárna 

GDI 30 str./min               

DCPL2512DYJ1

Samostatná 

faktura

Ing. Dana Stanková,

Tel.: 37763 4898

Ing. Dana Stanková,

Tel.: 37763 4898

Klatovská 200,

301 00 Plzeň,

VŠ kolej 

5 500,00 Kč 2 035,00 Kč 2 035,00 Kč              VYHOVUJE

2 Tiskárna 2 ks

Tiskova technologie : Laser.

Rychlost tisku min. 35 stran/minutu.

Tiskové rozlišení min. 1200x1200 dpi.

Kapacita tisku min. 80000 stran/měsíc.

Paměť min. 256 MB.

Grafický displej s podsvícením.

Automatický oboustranný tisk.

Možnost připojení: USB 2.0, LAN 10/100/1000.

Vstupní zásobník: 1. zásobník min. 100 listů, 2. zásobník min. 250 listů.

Podporované formáty: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost.

Podpora mobilního tisku: ePrint, Apple AirPrint™, Certifikace Mopria™, Google Cloud Print 2.0.

Podporované tiskové jazyky: PCL 5, PCL 6, Postscript 3, PDF, AirPrint, URF.

Tisk z operačních systémů Windows 7 nebo vyšší (32bitový/64bitový), MacOS X, Linux (32bitový/64bitový) pomocí 

generických ovladačů PCL a Postscript min. Level 3.

Korektní tisk generického Postscriptového i PCL souboru poslaných přímo na tiskový port tiskárny.

Výtěžnost toneru min. 9 000 str.

Součástí toneru musí být zobrazovací válec.

HP LaserJet Pro 400 M402dne    

C5J91A#B19

Samostatná 

faktura

David Kratochvíl,

Tel.: 37763 2858

David Kratochvíl,

Tel.: 37763 2858

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

UI312

4 500,00 Kč 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

14 500,00 Kč

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 025-2018 (TKM-(II.)-025-2018)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 10 435,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_TKM-(II.)-025-2018


		2018-10-11T18:08:17+0200
	Ing. Vladimír Křiva




